

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Team Ship ApS

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr. 19 54 87 83

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2021

Michael Löfvall
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Ship ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 19 54 87 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 8. oktober 1996

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 146, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 32.565.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(3.548)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.750)	(461.946)
Finansielle indtægter	1	4.854	11.405
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(283.853)</u>
Resultat før skat		(146)	(737.942)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>5.608</u>
Årets resultat		<u>(146)</u>	<u>(732.334)</u>
Overført resultat		<u>(146)</u>	<u>(732.334)</u>
		<u>(146)</u>	<u>(732.334)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.608	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.608
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>93.754</u>	<u>93.754</u>
Tilgodehavender		<u>99.362</u>	<u>99.362</u>
Likvide beholdninger		<u>4.854</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.216</u>	<u>99.362</u>
Aktiver i alt		<u>104.216</u>	<u>99.362</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(532.565)	(532.419)
Egenkapital		(32.565)	(32.419)
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.531	96.781
Hensatte forpligtelser i alt		100.531	96.781
Anden gæld		36.250	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		36.250	35.000
Gældsforpligtelser i alt		36.250	35.000
Passiver i alt		104.216	99.362
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	(532.419)	(32.419)
Årets resultat	0	(146)	(146)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	(532.565)	(32.565)

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Team Ship Project ApS	Aarhus	100 %
Team Ship International ApS	Aarhus	100 %
Polaris Investor III ApS	Aarhus	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Löfvall Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.